EDITAL DE ROTEIRO DAS URNAS PARA AS ELEIÇÕES SINDICAIS

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA, situado na Rua Francisco Ferreira
Leão, nº 90, Bairro Vila Leão, Sorocaba/SP. PARA O MANDATO DO QUADRIÊNIO
2023/2027.

EDITAL DE REGISTRO DE ROTEIRO DAS URNAS PARA AS ELEIÇÕES SINDICAIS

A Comissão Eleitoral, responsável pela coordenação do processo eleitoral, que se realiza
no SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA, torna público o roteiro das urnas
fixa e itinerantes para a eleição de renovação da Diretoria e Conselho Fiscal, conforme
abaixo. Eleição esta que se dará no período de 02 a 06 de outubro de 2023, na forma e
pelos motivos determinados pelo Estatuto Social.

URNA FIXA DIA

SEDE SINPRO SOROCABA de segunda a sexta-feira, 02 de outubro a 06 de outubro de 2023

ESCOLA ENSINO SUPERIOR DIA

FADI Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

FACENS  Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

ATHON Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

ANHAGUERA  Terça-feira, 03 de outubro de 2023

UNIP Terça-feira, 03 de outubro de 2023

UNISO RAPOSO Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

ACM  Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

ESCOLA ENSINO SUPERIOR REGIÃO DIA

FKB ITAPETININGA  Terça-feira, 03 de outubro de 2023

IEES ITAPETININGA Terça-feira, 03 de outubro de 2023

ESCOLA EDUCAÇÃO BÁSICA DIA

SALESIANO  Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

DOM AGUIRRE Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

MUNDO NOVO Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

OBJETIVO CENTRO Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

DUQUE DE SOUZA Terça-feira, 03 de outubro de 2023

SANTA ESCOLASTICA Terça-feira, 03 de outubro de 2023

HORIZONTE  Terça-feira, 03 de outubro de 2023

VICTÓRIA Terça-feira, 03 de outubro de 2023

OBJETIVO ZONA NORTE Terça-feira, 03 de outubro de 2023

OBJETIVO PORTAL Terça-feira, 03 de outubro de 2023

MONTESSO Terça-feira, 03 de outubro de 2023

COLEGIO SER Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

VERITAS VILA SANTANA  Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

LUMNOVA  Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

COLEGIO SOROCABA   Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

APICE  Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

CRECHE DEUS MENINO Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

ANGLO SOROCABA Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

RENASCER Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

UIRAPURU Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

VERITAS JARDIM SÃO PAULO Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

BEIJA FLOR  Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

HUMANUS Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

COC SANTA ROSALIA Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

POLITECNICO Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

IGUATEMI Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

PORTAL ÉDEN Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

COMPASSO Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

OSE CENTRO Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

ESCOLA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REGIÃO DIA

OBJETIVO ITAPEVA  Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

ANGLO ITAPEVA  Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

OBJETIVO ITAPETININGA  Terça-feira, 03 de outubro de 2023

IMACULADA CONCEIÇÃO ITAPETININGA Terça-feira, 03 de outubro de 2023

OBJETIVO TATUI Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

CK IBIUNA  Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

OBJETIVO IBIUNA Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

OBJETIVO SÃO ROQUE Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

ESCOLA SESI DIA

SESI (MANGAL) Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

ESCOLA SESI REGIÃO DIA

SESI (ITAPEVA)  Segunda-feira, 02 de outubro de 2023

SESI (VOTORANTIM) Terça-feira, 03 de outubro de 2023

SESI (TATUI) Quarta-feira, 04 de outubro de 2023

SESI (ALUMINIO) Quinta-feira, 05 de outubro de 2023

SESI (SÃO ROQUE) Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

ESCOLA SENAC DIA

SENAC SOROCABA Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

Informa a Comissão Eleitoral que a coleta de votos será sempre no período das 9h00 às
18h00 na sede. As urnas itinerantes coletarão votos 7h00 às 21h00. Informa, ainda, que a
apuração iniciar-se-á às 18h00 do dia 06 de outubro de 2023 (sexta-feira).

__________________________________
Maria Castelli

Presidente da Comissão Eleitoral